
                                                                          

 

FESTIVAL DE FESTIVALES 2018 - 2019 
 RESOLUCIÓN Nº02 

DE LA PRESIDENCIA 
 

El Presidente de la Corporación Deportiva Los Paisitas en uso de las facultades que le 
confieren el estatuto, el Organo de Administración y 

 
CONSIDERANDO 

 
a. Que la Comisión Disciplinaria de la Corporación al resolver un recurso de apelación 

mediante la resolución No.03, solicitó analizar el caso del equipo Varsovia II de Ibagué 

y analizar una posible invitación a un segundo equipo del Centro de Colombia. 

b. Que el equipo Varsovia II de Ibagué ocupó el segundo lugar del zonal realizado en la 

ciudad de Anserma, departamento de Caldas.  

RESUELVE 
 
ARTÍCULO ÚNICO: Invitar a la Final del Festival de Festivales, Festival de Fútbol Babyfútbol 
Colanta, que se desarrollará en la ciudad de Medellín del 5 al 19 de enero del 2019, al equipo 
Varsovia II de Ibagué. 
 
 

Comuníquese y Cúmplase. 
 

Dada en Medellín a los 4 días del mes de noviembre de 2018. 
 

Fijada en cartelera el día 4 de noviembre de 2018 a las 14:00 horas. 
 
Firmado,  
 
 
 
ARMANDO PÉREZ HOYOS 
Presidente 


